להבדיל אלפי הבדלות, ניתן להמשיך את הדבר במשל רחוק, לשימוש הנעשה במאה וחמישים השנים האחרונות בכוחות טבע קיימים כדי לשפר את איכות החיים האנושיים באמצעות מערכות טכנולוגיות ואלקטרוניות המבצעות פעולות פלאיות שנחשבו בעבר לבלתי אפשריות [וכפי שצפה רשב"י בזהר הקדוש פרשת וירא דף קיז ע"א, שיפתחו שערי חכמה בעולם החל משנת ה'ת"ר (1839 למניינם), וכך בדיוק התרחש]. ואם יבוא אדם מן העבר לזמננו, הוא לא יבין כלל מה פשר מעשינו בכלים "המזוהרים" האלה, אלא שבפעולות הניסיות נדרש לא רק מעשה השליחות, אלא גם בחירתו של ה' בשליח, וכמו שכתב הרמב"ם במורה נבוכים (חלק ב, פרק לב). ומכאן מוסר השכל לכל אדם לקיים כל מצוה שבתורה מתוך שמחה עצומה, גם אם אינו מבין את מהלך פעולת כל מצוה והתועלת שהוא מפיק ממנה.